关于对2025年“楚天名师”拟推荐人选的公示

根据《中共湖北省委人才工作领导小组办公室湖北省教

育厅关于组织开展2025年度楚天英才计划楚天名师遴选培

育工作的通知》文件精神，经个人申报、资格审查、综合评

议，拟确定郭彧、周燕红2位教授为推荐人选，现予以公示。

姓名 性别 年龄 职称 文化程度 毕业学校 学科

郭彧

男 45 教授 博士研究生 武汉大学 文艺学

周燕红 女 54 教授 博士研究生 武汉大学 医学

如对上述人选有异议，请于2025年5月29日下班前向学

校纪委监察专员办公室、组织人事部反映。纪委监察专员

办 公 室 电 话 ： 0715-8338002 ； 组 织 人 事 部 电 话 ：

0715-8891239。

                 党委组织人事部

                 2025 年 5 月 27 日